
Městská část Praha 17 
Doručeno: 12.05 2023 
ÚMČP17 009091/2023 

mcl7e 6da 

II 

listy;1 Při Vh 
druh: Ls 

I II I „III II 

  

I l 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 

Jméno: 

Příjmení: 

Datum narození: 

Adresa trvalého bydliště: 

Kontaktní údaje: 

Tel. Číslo: 
Email. 

Předmět: Odložení případu podezření na spáchání přestupku podle § 27 odst. 2 písm. a) zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat, ve znění pozdějších předpisů 

Text: 

Vážená paní, vážený pane, 

obrátil se na mě jeden z poškozených v případu podezření na spáchání přestupku podle § 27  odst. 2 písm. a) zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat, ve znění pozdějších předpisů.  Přestupek měl spáchat pan . Státní veterinární správa poškozeného  
informovala, že Úřad Městské části Praha 17 případ odložil. Ptám se Vás ve smyslu zákona  131/2000 Sb. § 51 odst. 2) písm. c) v souvislosti s výkonem své funkce zastupitele, a vc smyslu  zákona 106/1999 Sb. tedy na následující:  

— jaké jednotlivé kroky v bodech Městská část Praha 17, resp. její odpovědní  
zaměstnanci, provedli k vyšetření podezření na spáchání přestupku 

— na základě jakých konkrétních důvodů v bodech bylo rozhodnuto 0 odložení případu 

— konkrétně kým bylo takto rozhodnuto 

Děkuji za vyřízení. 

S pozdravem Datum podání žádosti:.  - 
2R  

Podpis: 

 



 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ÚŘAI) MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Správní orgán 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka 
Č.j.:ÚMČP1 7 00909 1/2023 Salvet/536 

Datum 
27.05.2023 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

k Vaší žádosti o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 12.05.2023 ve věci řízení 

o přestupku obviněné osoby  sek Vašim jednotlivým otázkám konstatuje: 

 

V dané věci probíhá standardní řízení, které dosud nebylo pravomocně skončeno. 

Není tedy pravda, že podezření ze spáchání přestupku výše jmenovanou osobou bylo odloženo. 

Vzhledem k tomu, že v dané věci dosud nebylo pravomocně rozhodnuto, nelze uvést osobu, 

která vydá rozhodnutí, které bude pravomocné.. 

 

Ing. Leo Salvet 

za správní orgán 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6-Řepy tel: +420 234 683 111 
Pracoviště: Žalanského 291/12 b, 16302 Praha 6- Řepya [e]: +420 234 683 536 
IČO: 00231223 - web: httn://www.repv.cz 
Bankovni spojení: Česká spořitelna a.s., Č. ú. 2000700399/0800  

fax: +420 235 300 129 
fax: +420235 300 129 
e-mail: podatelnai)orahal 7.cz 

ID datové schránky: 4mnbvza 

Ctr6..Ln 1 /1 


	Page 1
	Page 2



